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Dorota Zalewska turniej Ladies European Tour w Czechach zakończyła przed finałową
rundą, ale już jest w drodze na kolejny event, tym razem w Belgii. Członkowie kadry
narodowej juniorów mają za sobą starty na Łotwie, Litwie oraz w Finlandii i Hiszpanii.

Zalewska po Czech Open, przed Hulencourt Women’s Open
Polska golfistka zawodowa w czerwcu rozegra trzy turnieje z najlepszej europejskiej ligi. W niedzielę
zakończyła start w Tipsport Czech Ladies Open, w Royal Beroun koło Pragi.
Rozpoczęła solidną rundą 69 (-3), w sobotę zapisała osiemnastkę na par, co łącznie niestety nie
pozwoliło na przejście cuta.
Do wyłonienia zwyciężczyni potrzebna była dogrywka, w której zmierzyły się trzy zawodniczki:
Szwedka Lisa Pettersson, Justice Bosio z Australii i Noora Komulainen z Norwegii, wszystkie
zakończyły trzy rundy z sumą -18. Trofeum zabrała do domu Komulainen.

Od czwartku Zalewska wróci na pole, tym razem w Belgii. Hulencourt Women’s Open odbędzie się w
obiekcie Hulencourt, w Walonii, czyli francuskojęzycznej części Belgii i potrwa cztery rundy.

Pełne wyniki Tipsport Czech Ladies Open TUTAJ
Strona turnieju Hulencourt Women’s Open TUTAJ

 

Staniszewska i Cygan podbijają kraje bałtyckie
Dwójka członków kadry narodowej Martyna Staniszewska (Śląski KG) i Michał Cygan (Sobienie
Królewskie G&CC) w zeszłym tygodniu brała udział w narodowym open Łotwy, a od poniedziałku już
walczą w czempionacie juniorów Litwy.

Cygan zakończył Latvian Junior Open na 5. miejscu w klasyfikacji WAGR boys U18/U21. Zapisał
osiemnastki 77, 72 i 75, co dało mu łącznie +8. Ten sam wynik zagwarantował mu czwarte pozycję
wśród chłopców U18.
Staniszewska miała trzy równe rundy po 85 strzałów. Zapisując +39 uplasowała się na dzielonym
szóstym miejscu w klasyfikacji dziewcząt WAGR U18/U21 i na czwartej lokacie wśród juniorek
poniżej 18. roku życia.
Lithuanian Junior Open Championship odbywa się w European Centre Golf Club pod Wilnem. Biało-
czerwoni wystartują w takich samych kategoriach, co na Łotwie, a rywalizacja również potrwa trzy
rundy.

Wyniki Latvian Junior Open TUTAJ
Livescoring Lithuanian Junior Open TUTAJ

 

Gałka po mistrzostwach Hiszpanii juniorek młodszych
Członkini kadry narodowej Oliwia Gałka (Sobienie Królewskie G&CC) w ubiegły piątek wystartowała
w Campeonato de Espana Infantil Feminino, czyli czempionacie kraju juniorek młodszych.
Rywalizacja odbyła się w Real La Manga Club.



Polka zapisała osiemnastki 78, 87 i 82. Suma +28 dała jej dzieloną 31. pozycję.

Pełne wyniki TUTAJ

 

Pawluczuk po Finnish Junior Championship
Członek kadry narodowej Jan Pawluczuk (Open GC) w ubiegłą środę wystartował w juniorskich
mistrzostwach Finlandii. Turniej odbył się w Helsingin Golfklubi i objął trzy rundy.

Pawluczuk wystartował w klasyfikacji chłopców poniżej 16. roku życia, zapisał osiemnastki 77, 84 i
76. Suma +24 dała mu dzieloną 25. pozycję w klasyfikacji.

Pełne wyniki TUTAJ

Część startów kadry została sfinansowana przez Ministerstwo Sportu i Turystyki.
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